6/8

第２号様式（第 8条関係）

第 号

年   月   日

   様

日野市教育委員会教育長           印

日野市立図書館ホームページ広告掲載決定通知書

   年    月    日付けで申込みのあった広告の掲載について、日野市立図書館ホームページ

広告掲載取扱要綱の規定に基づき、下記のとおり掲載をすることに決定したので通知します。

記

１．掲載期間       年     月から      年     月まで

２．掲載料金                                円

３．掲載条件     ※掲載にあたっては、次の条件を遵守してください。

(１) 広告原稿を    年     月     日までに提出すること。

(２) 広告掲載料を日野市が発行する納付書により、納付書発行日から起算して３０日以内に納入

（全額納付）すること。

(３) 掲載する広告に関する一切の責任は、広告主が負うこと。

(４) 掲載に関する事項は、担当職員と調整すること。